
IČ: 2995832 Objednávka č. 
DIČ: CZ02995832

ze dne 2.1.2018

Moravian-Silesian Tourism, s.r.o. Dodavatel: IČ:
Není plátcem DPH

Sídlo:
Moravina-Silesian Tourism, s.r.o.

Vítkovická 3335/15

702 00  Ostrava - Vítkovice Sídlo:
xxxxx

Kontaktní osoba: 
Telefon: 

Telefon:

Cena celkem:

Částka celkem

Potvrzení objednávky objednatelem:

200 000 Kč

Objednatel: 9

PhDr. Alexandra Brabcová

služby konzultanta, kreativce a garanta hodoty produktu "100 let výročí republiky", spočívající v těchto činnostech:
1. Hodnota produktu - hledá a garantuje hodnotu produktu
2. Metodika:
- vytvoří metodiku pro komentované prohlídky a další aktivity, které jsou realizovány společně s partnery, zahrnující specifika jednotlivých subjektů;výše 
uvedená metodika bude obsahovat rovněž obecné postupy průvodců ve vztahu k návštěvníkům a bude koncipována tak, aby její obecné části byly 
použitelné i pro další projekty v rámci kulturního produktu
3. Kreativa:
- navrhne kroky k aktivizaci jádra produktu (připravuje originální nápady, primárně  na dotváření již předjednaných aktivit, v případě nutnosti vytváří 
koncepty nových aktivit) 
- vytvoří základ pro originální kreativní koncept produktu (připraví základní teze - akcent na jedinečnost, kontraverzi, "neobjevenost" a další specifika 
regionu Severní Morava a Slezsko ve vztahu k produktu)
- navrhuje a podílí se na výběru kreativců vhodných pro realizaci
- komunikuje s kreativci (grafiky, copywritery atd.), jejich návrhy konzultuje s poradní skupinou projektu
- sama vytváří texty, případně dohlíží na  tvorbu textů 
- průběžně komunikuje a konzultuje grafické návrhy vizuálů
4. Recruitment
- asistuje při výběru vhodných kandidátů pro realizaci aktivit garantovaných MST
- podílí se na proškolení vybraných kandidátů (vytvoření prezentace pro školitele, příp. osobní vedení školení) 
5. Reporting a komunikace/konzultace
- reportuje výsledky dílčích činností hlavnímu manažeru projektu
- účastní se pravidelných porad projektového týmu  prostřednictvím Skype (1 hodina týdně)
- konzultuje ad hoc telefonicky  resp. prostřednictvím e-mailu
- osobní účast na jednáních s partnery projektu v MSK a na jednáních MST 

Částka odpovídá alespoň 530 odpracovaným hodinám. Práce mohou být výúčtovávány průběžně. 

Kontaktní osoba:

UniCredit Bank

2110083360/2700

David Karčmář

xxxxx

61001228

Bankovní spojení:
Číslo ú čtu:

Objednáváme u Vás:

603148617


